



# AKP'den muhalefete 'Baro Paketi' ziyareti



**Grup Başkanvekilleri,  
baroların yapısını  
değiştirecek yasa paketiyle  
ilgili olarak CHP, İYİ Parti  
ve HDP'yi ziyaret etti**

**İKTİDARIN**, baroların bölünmesini amaçlayan paketine karşı yürüyüşe geçen baro başkanlarının Ankara'ya girişini polis engellemiş, 27 saatlik direniş sonucu başkanlar Anıtkabir'e çıkmıştı.

**İYİ** Parti Meclis Grubu'ndaki görüşmede İYİ Parti heyeti, çoklu baro sistemine ve nispi temsile karşı olduklarını ifade ederek, çarşaf liste ile düzgün bir yapılanmaya gidilmesi gerektiğini vurguladı.

**GÜNCEL, Sayfa 8**



# AKP heyetinden muhalefete 'BARO PAKETİ' ziyareti

**BAROLARIN** yapısını değiştirecek yasa için harekete geçen **AKP**, **CHP**, **İYİ Parti** ve **HDP**'yi ziyaret etti. **AKP** Grup Başkanvekilleri **Cahit Özkan** ile **Bülent Turan**'ın ilk adresi **CHP** oldu. Meclis'teki ziyarette **AKP** heyeti, **CHP** Grup Başkanvekili **Engin Altay**, **TBMM Adalet Komisyonu** **CHP** Grup Sözcüsü **Zeynel Emre**, **CHP** **Aydın** Milletvekili **Bülent Tezcan**, **TBMM Adalet Komisyonu** Üyesi **Alpay Antmen** ile bir araya geldi. Basına kapalı gerçekleşen görüşmede barolarla ilgili düzenleme çerçevesinde hazırlıkları süren **kanun teklifinin** taslağını aktaran **AKP** heyeti, daha sonra **HDP** ve **İYİ Parti** gruplarını ziyaret etti.

**İYİ Parti** heyetinde Grup Başkanvekili **Orhan Çakırar**, Antalya Milletvekili **Feridun Bahşi**, Aksaray Milletvekili **Ayhan Eren**, Antalya Milletvekili **Hasan Subaş**

yer aldı. Bir buçuk saat süren toplantıda **AKP** heyeti daha çok **İYİ Partililerin** görüş ve önerilerini dinledi. **İYİ Parti** heyeti çoklu baro sistemine ve nispi temsile karşı olduklarını ifade ederek, daha çok çarşaf liste ile düzgün bir yapılanmaya gidilmesi gerektiğini vurguladı. **AKP** heyeti 20-30 tane taslak metin olduğunu belirttiği görüşmede **İYİ Partili** heyeti değişikliğe sıcak bakmadığını ifade etti.

**AK Parti** Grup Başkanvekili **Özkan**, ziyaretlerin ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. **Özkan**, "Niçin bu çalışmaya ihtiyaç duyuldu ve nasıl bir çalışma yapılmalı, konunun tarafı olan tüm çevreleri sırasıyla dinlemeye gayret ettik. Başta konuyla ilgili **STK**'lar, hukuk dernekleri, meslek odası olan barolar ve konuyla ilgilenen akademik çevreler ve **AK Parti** hukukçu milletvekilleriyle belirli bir tertip ve

düzen içerisinde değerlendirme toplantıları yaptık" diye konuştu. Muhalefetin konuya nasıl yaklaştığına yönelik bir soruya **Özkan**, şöyle karşılık verdi: "Diğer siyasi parti gruplarının bazı noktalara ilişkin kesin itirazlarının olduğu, görüşülecek meselelerinin olduğu ve tamamen destek verebileceklerini ifade ettikleri konular da oldu. İnşallah biz bunların tamamını değerlendireceğiz."

Cuma günü Meclis Başkanlığı'na sunulması beklenen **AKP**'nin teklifinde baro başkanları seçiminin nispi usulle yapılmasını sağlayacak düzenlemeye gidiliyor. Teklifte, büyük baroların Türkiye Barolar Birliği'ne göndereceği delege sayısını düşürecek, sayısı 5 binin üzerinde olan illerde 2 bin avukatın üye olması şartıyla alternatif baro kurulabilmesinin önünü açan düzenleme de yer alıyor.